

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 114V352005132
Stavba: KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

KSO:
Misto:

Zadavatel:
ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

Účastník:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 75151529
DIČ: CZ75151529

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			684 500,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	684 500,00	143 745,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			828 245,00

 Datum:
2025.10.03
10:01:26 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 114V352005132

Stavba: KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Místo:  Datum: 30.09.2025

Zadavatel: ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň Projektant:

Účastník: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		684 500,00	828 245,00	
5132.1		150 695,06	182 341,02	STA
5132.2		167 817,20	203 058,81	STA
5132.3		157 253,82	190 277,12	STA
5132.4		208 733,92	252 568,04	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt:



KSO:

Místo: 2.NP

CC-CZ:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

IČ:

75151529

DIČ:

CZ75151529

Účastník:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

150 695,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 695,06	21,00%	31 645,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 341,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt:



Místo: 2.NP

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

Projektant:

Účastník: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		150 695,06
HSV - Práce a dodávky HSV		12 754,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10 293,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		925,43
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		768,85
998 - Přesun hmot		767,37
PSV - Práce a dodávky PSV		103 629,05
741 - Elektroinstalace - silnoproud		12 564,66
766 - Konstrukce truhlářské		823,47
776 - Podlahy povlakové		55 244,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		34 995,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		34 311,06
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		11 437,02
VRN3 - Zařízení staveniště		5 718,51
VRN6 - Územní vlivy		5 718,51
VRN7 - Provozní vlivy		5 718,51
VRN8 - Další náklady na pracovníky		5 718,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt:



Místo: 2.NP

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

Projektant:

Účastník: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 150 695,06

D HSV Práce a dodávky HSV 12 754,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 293,30

1	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	3,000	3 431,10	10 293,30
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325225

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 925,43

2	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	17,980	51,47	925,43
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112

VV 2,9*6,2 17,980

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 768,85

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,101	1 544,00	155,94
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,101	594,72	60,07
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,020	15,21	30,72
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV 0,101*20 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,101	5 169,53	522,12
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813

D 998 Přesun hmot 767,37

7	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,497	1 544,00	767,37
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011009

D PSV Práce a dodávky PSV 103 629,05

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 12 564,66

8	K	741120001	Vodič izolovaný měděný uložený pod omítku k zásuvce	m	7,000	51,47	360,29
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001

9	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	2,000	400,30	800,60
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002

10	M	34555200	zásuvka polozapuštěná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	2,000	200,72	401,44
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

11	K	741371006	Montáž svítek zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 4 zdroje s krytem	kus	2,000	629,04	1 258,08
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371006

12	M	34823741R	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1245mm	kus	2,000	1 040,77	2 081,54
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

13	K	741374823	Demontáž svítek se zachováním funkčnosti interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	1,000	400,30	400,30
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741374823

14	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	4 002,86	4 002,86
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001

15	K	74185R	Kontrola a zjištění stavu vedení zjištění izolačního stavu měřicím přístrojem v bytových a občanských (KSO 801 a 803) nebo pro výrobu a služby (KSO 812)	kus	1,000	1 715,55	1 715,55
----	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	514,67	1 544,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741202				
D 766			Konstrukce truhlářské				823,47
17	K	766211812R	Demontáž model schodišťových upevňených na stěnovou konstrukci	m	3,000	274,49	823,47
D 776			Podlahy povlakové				55 244,97
18	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	17,980	79,03	1 420,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111116				
19	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	17,980	21,73	390,71
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311				
20	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	17,980	33,17	596,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112				
21	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	17,980	494,08	8 883,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141112				
22	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	17,980	67,48	1 213,29
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811				
23	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	17,980	320,24	5 757,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111				
VV			6,2*2,9		17,980		
24	M	28411053R	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/33/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 2,0mm	m2	19,778	1 345,53	26 611,89
VV			17,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,778		
25	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	24,000	21,73	521,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811				
VV			4*2,9+2*6,2		24,000		
26	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	24,000	90,35	2 168,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111				
27	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	24,480	49,06	1 200,99
VV			24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,480		
28	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	17,980	274,49	4 935,33
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991821				
29	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	514,67	1 544,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776202				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				34 995,95
30	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,980	33,17	2 984,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111011				
31	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,980	33,17	2 984,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111031				
32	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,980	44,60	4 013,11
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001				
33	K	784161231	Lokální vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	320,24	3 202,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161231				
34	K	784171001	Olepowání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	100,000	33,17	3 317,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171001				
35	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	105,000	2,97	311,85
VV			100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		105,000		
36	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	36,860	33,17	1 222,65
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101				
VV			6,2*2,9		17,980		
VV			1,2*3*2		7,200		
VV			0,8*2*2		3,200		
VV			2,9*0,6*2		3,480		
VV			5		5,000		
VV			Součet		36,860		
37	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	38,703	14,87	575,51
VV			36,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,703		
38	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,980	33,17	2 984,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181001				
39	K	784191003R	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojíých nebo zdvojených	kpl	1,000	2 859,25	2 859,25
40	K	28378153	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	71,440	147,54	10 540,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC							
	VV		6,2*2,9		17,980		
	VV		6,2*2*3		37,200		
	VV		2,9*3*3		26,100		
	VV		Mezisoučet		81,280		
	VV		-1,2*2,1*2		-5,040		
	VV		-0,8*2*3		-4,800		
	VV		Mezisoučet		-9,840		
	VV		Součet		71,440		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				34 311,06
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				11 437,02
41	K	013002223	Projektové práce výpočet osvětlení	kus	1,000	5 718,51	5 718,51
42	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 718,51	5 718,51
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000							
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 718,51
43	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 718,51	5 718,51
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000							
D	VRN6		Územní vlivy				5 718,51
44	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soubor	1,000	5 718,51	5 718,51
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/062002000							
D	VRN7		Provozní vlivy				5 718,51
45	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	5 718,51	5 718,51
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071002000							
D	VRN8		Další náklady na pracovníky				5 718,51
46	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	5 718,51	5 718,51
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt: 

KSO:
Místo: 2.NP

Zadavatel:
ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

Účastník:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 75151529
DIČ: CZ75151529

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			167 817,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	167 817,20	21,00%	35 241,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	203 058,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt:



Místo: 2.NP

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

Projektant:

Účastník: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	167 817,20
HSV - Práce a dodávky HSV	23 549,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 756,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 616,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 114,66
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	2 870,91
998 - Přesun hmot	1 190,42
PSV - Práce a dodávky PSV	109 956,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	629,04
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	629,04
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 318,22
741 - Elektroinstalace - silnoproud	41 719,62
776 - Podlahy povlakové	14 888,76
781 - Dokončovací práce - obklady	1 296,97
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 043,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	44 432,23
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34 311,06
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	11 437,02
VRN3 - Zařízení staveniště	5 718,51
VRN6 - Územní vlivy	5 718,51
VRN7 - Provozní vlivy	5 718,51
VRN8 - Další náklady na pracovníky	5 718,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt:



Místo:

2.NP

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

Projektant:

Účastník:

OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem167 817,20

D HSVPráce a dodávky HSV23 549,19

D 3Svislé a kompletní konstrukce1 756,72

1	K	340271025	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,600	1 097,95	1 756,72
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSCVVhttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/3402710250,8*21,600

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní14 616,48

2	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	4,000	3 431,10	13 724,40
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325225

3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	6,000	148,68	892,08
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání3 114,66

4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	37,760	51,47	1 943,51
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSCVVhttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/9491011125,9*6,437,760

5	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	731,97	1 171,15
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSCVVhttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/9680724550,8*21,600

D 997Doprava sutí a vybouraných hmot2 870,91

6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,611	1 544,00	943,38
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,611	594,72	363,37
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12,220	15,21	185,87
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Online PSCVVhttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/9970135090,611*20 *Přepočtené koeficientem množství12,220

9	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,583	2 115,85	1 233,54
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSCVVhttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/9970136090,611-0,0280,583

10	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,028	5 169,53	144,75
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813

D 998Přesun hmot1 190,42

11	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,771	1 544,00	1 190,42
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011009

D PSVPráce a dodávky PSV109 956,95

D 721Zdravotechnika - vnitřní kanalizace629,04

12	K	72117R	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	soubor	1,000	629,04	629,04
----	---	--------	---	--------	-------	--------	--------

D 722Zdravotechnika - vnitřní vodovod629,04

13	K	72217R	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm se zaslepením stáv rozvodů	soubor	1,000	629,04	629,04
----	---	--------	--	--------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 318,22			
14	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	285,93	285,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821				
15	K	725211602R	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby s napojením na stáv rozvod vody a kanalizace	soubor	1,000	2 802,07	2 802,07
16	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	114,37	114,37
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801				
17	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	2 115,85	2 115,85
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822611				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	41 719,62			
18	K	74111R	Demontáž rozvodů a elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně s úpravou otvoru	soubor	1,000	629,04	629,04
19	K	74112R	El rozvody silnoproud	soubor	1,000	14 295,16	14 295,16
20	K	74113R	Ukončení v rozvodů v el. skříní s osazením jističů	soubor	1,000	4 002,95	4 002,95
21	K	741211811R	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4	kus	1,000	514,67	514,67
22	K	741310001R	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	400,30	400,30
23	M	34535054R	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	1,000	191,80	191,80
24	K	741311815	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	3,000	137,24	411,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311815				
25	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	2,000	400,30	800,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002				
26	M	34555200	zásuvka polozapuštěná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	2,000	200,72	401,44
27	K	74131R	Středová podlahová krabice/sloupek u stolu, 14ks zásuvek	kus	14,000	914,96	12 809,44
28	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	4 002,95	4 002,95
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001				
29	K	74185R	Kontrola a zjištění stavu vedení zjištění izolačního stavu měřicím přístrojem v bytových a občanských (KSO 801 a 803) nebo pro výrobu a služby (KSO 812)	kus	1,000	1 715,55	1 715,55
30	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	514,67	1 544,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741202				
D 776			Podlahy povlakové	14 888,76			
31	K	776201911R	Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 0,25 do 0,50 m2	kus	7,000	400,30	2 802,10
32	K	776201921	Ostatní opravy údržba stávajících podlahovin elastických čištění základní	m2	37,760	78,92	2 980,02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201921				
VV			5,9*6,4		37,760		
33	K	77620R	Základní čištění stávajících elastických podlahovin	m2	37,760	78,92	2 980,02
34	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	24,000	21,73	521,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811				
VV			4*2,9+2*6,2		24,000		
35	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	24,000	90,35	2 168,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111				
36	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	24,480	49,06	1 200,99
VV			24*1,02 Přepočtené koeficientem množství		24,480		
37	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	2,520	274,49	691,71
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991821				
VV			7*0,6*0,6		2,520		
38	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	514,67	1 544,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776202				
D 781			Dokončovací práce - obklady	1 296,97			
39	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,725	274,49	1 296,97
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781471810				
VV			21*0,15*10*0,15		4,725		
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 043,07			
40	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	0,960	101,79	97,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,2*(2*2+0,8)		0,960		
	VV		Součet		0,960		
41	K	783306801	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	0,960	126,95	121,87
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306801					
42	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	0,960	285,93	274,49
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783344101					
43	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	1,920	285,93	548,99
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783347101					
	VV		0,96*2		1,920		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				44 432,23
44	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,180	33,17	2 725,91
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111011					
45	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,180	33,17	2 725,91
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111031					
46	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,180	44,60	3 665,23
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
47	K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	20,000	320,24	6 404,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161231					
48	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	200,000	33,17	6 634,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171001					
49	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	210,000	2,97	623,70
	VV		200*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		210,000		
50	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	80,820	33,17	2 680,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101					
	VV		6,4*5,8		37,120		
	VV		1,2*3*4		14,400		
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		5,9*3		17,700		
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		80,820		
51	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	84,861	14,87	1 261,88
	VV		80,82*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		84,861		
52	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,180	33,17	2 725,91
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181001					
53	K	784191003R	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	kpl	1,000	2 859,25	2 859,25
54	K		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,180	147,54	12 124,84
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191003R					
	VV		6,4*5,9		37,760		
	VV		6,4*2*3		38,400		
	VV		5,9*1*3		17,700		
	VV		Mezisoučet		93,860		
	VV		-1,2*2,1*4		-10,080		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		Mezisoučet		-11,680		
	VV		Součet		82,180		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				34 311,06
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				11 437,02
55	K	013002000	Projektové práce elektroinstalace a výpočet osvětlení	kus	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013002000					
56	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 718,51
57	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
	D	VRN6	Územní vlivy				5 718,51
58	K	062002000	Ztížení dopravní podmínky	soubor	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/062002000					
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 718,51
59	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071002000					
	D	VRN8	Další náklady na pracovníky				5 718,51
60	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt:



KSO:

Místo: 2.NP

CC-CZ:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

IČ:

75151529

DIČ:

CZ75151529

Účastník:

OTISTAV s.r.o.

IČ:

24832898

DIČ:

CZ24832898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

157 253,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 253,82	21,00%	33 023,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 277,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt:



Místo: 2.NP

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

Projektant:

Účastník: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 157 253,82

HSV - Práce a dodávky HSV 27 251,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 513,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 508,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 285,81

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot 2 585,04

998 - Přesun hmot 1 358,72

PSV - Práce a dodávky PSV 95 691,19

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 629,04

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 629,04

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 318,22

741 - Elektroinstalace - silnoproud 29 897,38

766 - Konstrukce truhlářské 2 859,25

776 - Podlahy povlakové 10 450,64

781 - Dokončovací práce - obklady 432,32

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 043,07

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 44 432,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 34 311,06

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 11 437,02

VRN3 - Zařízení staveniště 5 718,51

VRN6 - Územní vlivy 5 718,51

VRN7 - Provozní vlivy 5 718,51

VRN8 - Další náklady na pracovníky 5 718,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt:



Místo: 2.NP

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

Projektant:

Účastník: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 157 253,82

D HSV Práce a dodávky HSV 27 251,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 513,44

1	K	340271025	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	3,200	1 097,95	3 513,44
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271025

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 508,56

2	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	4,000	3 431,10	13 724,40
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325225

3	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	12,000	148,68	1 784,16
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 285,81

4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	37,760	51,47	1 943,51
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112

VV 5,9*6,4 37,760

5	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,200	731,97	2 342,30
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455

VV 0,8*2*2 3,200

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 2 585,04

6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,557	1 544,00	860,01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,557	594,72	331,26
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	11,140	15,21	169,44
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV 0,557*20 *Přepočtené koeficientem množství 11,140

9	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,542	2 115,85	1 146,79
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013609

10	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,015	5 169,53	77,54
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813

D 998 Přesun hmot 1 358,72

11	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,880	1 544,00	1 358,72
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011009

D PSV Práce a dodávky PSV 95 691,19

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 629,04

12	K	72117R	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	soubor	1,000	629,04	629,04
----	---	--------	---	--------	-------	--------	--------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 629,04

13	K	72217R	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm se zaslepením stáv rozvodů	soubor	1,000	629,04	629,04
----	---	--------	--	--------	-------	--------	--------

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 318,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	285,93	285,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821				
15	K	725211602R	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby s napojením na stáv rozvod vody a kanalizace	soubor	1,000	2 802,07	2 802,07
16	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	114,37	114,37
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801				
17	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	2 115,85	2 115,85
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822611				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				29 897,38
18	K	74111R	Demontáž rozvodů a elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně s úpravou otvoru	soubor	1,000	629,04	629,04
19	K	74112R	El rozvody silnoproud	soubor	1,000	14 294,99	14 294,99
20	K	74113R	Ukončení v rozvodů v el. skříní s osazením jističů	soubor	1,000	4 002,95	4 002,95
21	K	741211811R	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4	kus	2,000	514,67	1 029,34
22	K	741311815	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	2,000	137,24	274,48
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311815				
23	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	4,000	400,30	1 601,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002				
24	M	34555200	zásuvka polozapuštěná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	4,000	200,72	802,88
25	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	4 002,95	4 002,95
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001				
26	K	74185R	Kontrola a zjištění stavu vedení zjištění izolačního stavu měřicím přístrojem v bytových a občanských (KSO 801 a 803) nebo pro výrobu a služby (KSO 812)	kus	1,000	1 715,55	1 715,55
27	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	514,67	1 544,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741202				
D 766			Konstrukce truhlářské				2 859,25
28	K	76643R	Demontáž dřevěného obložení se zi	soubor	1,000	2 859,25	2 859,25
D 776			Podlahy povlakové				10 450,64
29	K	776201911R	Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 0,25 do 0,50 m2	kus	5,000	400,30	2 001,50
30	K	776201921	Ostatní opravy údržba stávajících podlahovin elastických čištění základní	m2	37,760	78,92	2 980,02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201921				
VV			5,9*6,4		37,760		
31	K	77620R	Základní čištění stávajících elastických podlahovin	m2	37,760	78,92	2 980,02
32	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	1,050	21,73	22,82
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811				
VV			7*0,15		1,050		
33	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	3,050	90,35	275,57
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111				
VV			1,05*2*1		3,050		
34	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	3,111	49,06	152,63
VV			3,05*1,02 Přepočtené koeficientem množství		3,111		
35	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	1,800	274,49	494,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991821				
VV			5*0,6*0,6		1,800		
36	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	514,67	1 544,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776202				
D 781			Dokončovací práce - obklady				432,32
37	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,575	274,49	432,32
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781471810				
VV			7*0,15*10*0,15		1,575		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 043,07
38	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	0,960	101,79	97,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313				
VV			0,2*(2*2+0,8)		0,960		
VV			Součet		0,960		
39	K	783306801	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	0,960	126,95	121,87
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306801				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	0,960	285,93	274,49
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783344101				
41	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	1,920	285,93	548,99
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783347101				
VV			0,96*2		1,920		
D			784	Dokončovací práce - malby a tapety			44 432,23
42	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,180	33,17	2 725,91
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111011				
43	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,180	33,17	2 725,91
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111031				
44	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,180	44,60	3 665,23
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001				
45	K	784161231	Lokální vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	20,000	320,24	6 404,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161231				
46	K	784171001	Olepuvání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	200,000	33,17	6 634,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171001				
47	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	210,000	2,97	623,70
VV			200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		210,000		
48	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrvtí podlah	m2	80,820	33,17	2 680,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101				
VV			6,4*5,8		37,120		
VV			1,2*3*4		14,400		
VV			0,8*2		1,600		
VV			5,9*3		17,700		
VV			10		10,000		
VV			Součet		80,820		
49	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	84,861	14,87	1 261,88
VV			80,82*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		84,861		
50	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,180	33,17	2 725,91
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181001				
51	K	784191003R	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojítych nebo zdvojených	kpl	1,000	2 859,25	2 859,25
52	K		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,180	147,54	12 124,84
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191003R				
VV			6,4*5,9		37,760		
VV			6,4*2*3		38,400		
VV			5,9*1*3		17,700		
VV			Mezisoučet		93,860		
VV			-1,2*2,1*4		-10,080		
VV			-0,8*2		-1,600		
VV			Mezisoučet		-11,680		
VV			Součet		82,180		
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			34 311,06
D			VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce			11 437,02
53	K	013002000	Projektové práce elektroinstalace a výpočet osvětlení	kus	1,000	5 718,51	5 718,51
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013002000				
54	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 718,51	5 718,51
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000				
D			VRN3	Zařízení staveniště			5 718,51
55	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 718,51	5 718,51
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000				
D			VRN6	Územní vlivy			5 718,51
56	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soubor	1,000	5 718,51	5 718,51
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/062002000				
D			VRN7	Provozní vlivy			5 718,51
57	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	5 718,51	5 718,51
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071002000				
D			VRN8	Další náklady na pracovníky			5 718,51
58	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	5 718,51	5 718,51
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt: 

KSO:
Místo: 2.NP

Zadavatel:
ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

Účastník:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2025

IČ: 75151529
DIČ: CZ75151529

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			208 733,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	208 733,92	21,00%	43 834,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	252 568,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt:



Místo: 2.NP

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

Projektant:

Účastník: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 208 733,92

HSV - Práce a dodávky HSV 43 908,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 017,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 313,49
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	14 784,84
998 - Přesun hmot	1 792,58

PSV - Práce a dodávky PSV 130 514,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	629,04
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	629,04
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	114,37
741 - Elektroinstalace - silnoproud	35 341,21
751 - Vzduchotechnika	2 458,97
766 - Konstrukce truhlářské	2 859,25
776 - Podlahy povlakové	55 220,47
781 - Dokončovací práce - obklady	2 120,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	31 141,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 34 311,06

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	11 437,02
VRN3 - Zařízení staveniště	5 718,51
VRN6 - Územní vlivy	5 718,51
VRN7 - Provozní vlivy	5 718,51
VRN8 - Další náklady na pracovníky	5 718,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk - P 2.0 - Plzeň, Nádražní 2 - rekonstrukce vnitřních prostor

Objekt:



Místo: 2.NP

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: ČR -KŘ PPK, Nádražní 2, 30628 Plzeň

Projektant:

Účastník: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 208 733,92

D HSV Práce a dodávky HSV 43 908,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 017,70

1	K	611325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stropěch, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	3 431,10	3 431,10
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325225

2	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	6,000	3 431,10	20 586,60
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325225

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 313,49

3	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenišové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	17,980	51,47	925,43
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112
VV 2,9*6,2 17,980

4	K	962031133	Bourání příček nebo přizdivků z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	6,960	274,49	1 910,45
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133
VV 2,9*2,4 6,960

5	K	962081141	Bourání příček nebo přizdivků ze skleněných tvárnic, tl. přes 100 do 150 mm	m2	1,740	274,49	477,61
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962081141
VV 2,9*0,6 1,740

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 14 784,84

6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,209	1 544,00	4 954,70
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,209	594,72	1 908,46
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	64,180	15,21	976,18
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509
VV 3,209*20 'Přepočtené koeficientem množství 64,180

9	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,158	2 115,85	6 681,85
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013609
VV 3,21-0,052 3,158

10	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,051	5 169,53	263,65
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813

D 998 Přesun hmot 1 792,58

11	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,161	1 544,00	1 792,58
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011009

D PSV Práce a dodávky PSV 130 514,25

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 629,04

12	K	72117R	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	soubor	1,000	629,04	629,04
----	---	--------	---	--------	-------	--------	--------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 629,04

13	K	72217R	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm se zaslepením stáv rozvodů	soubor	1,000	629,04	629,04
----	---	--------	--	--------	-------	--------	--------

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 114,37

14	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	114,37	114,37
----	---	-----------	--------------------------------------	--------	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	35 341,21			
15	K	74111R	Demontáž rozvodů a elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně	soubor	1,000	629,04	629,04
16	K	74112R	El rozvody silnoproud	soubor	1,000	14 296,26	14 296,26
17	K	74113R	Ukončení v rozvodů v el. skříní s osazením jističů	soubor	1,000	4 002,95	4 002,95
18	K	741310001R	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	1,000	400,30	400,30
19	M	34535054R	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	1,000	191,80	191,80
20	K	741311815	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	3,000	137,24	411,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311815				
21	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	6,000	400,30	2 401,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002				
22	M	34555200	zásuvka polozapuštěná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	6,000	200,72	1 204,32
23	K	741371006	Montáž svídel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 4 zdroje s krytem	kus	2,000	629,04	1 258,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371006				
24	M	34823741R	světlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1245mm	kus	2,000	1 040,77	2 081,54
25	K	741374823	Demontáž svídel se zachováním funkčnosti interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	3,000	400,30	1 200,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741374823				
26	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	4 002,95	4 002,95
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001				
27	K	74185R	Kontrola a zjištění stavu vedení zjištění izolačního stavu měřícím přístrojem v bytových a občanských (KSO 801 a 803) nebo pro výrobu a služby (KSO 812)	kus	1,000	1 715,55	1 715,55
28	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	514,67	1 544,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741202				
D 751			Vzduchotechnika	2 458,97			
29	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm	kus	1,000	285,93	285,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111811				
30	K	75151R	Demontáž vzduchotechnického potrubí se zaslepením stávajícího rozvodu	soubor	1,000	629,04	629,04
31	K	75152R	Demontáž vzduchotechnického potrubí plastového do suti	soub	1,000	1 544,00	1 544,00
D 766			Konstrukce truhlářské	2 859,25			
32	K	76643R	Demontáž dřevěného obložení vzt a zi	soubor	1,000	2 859,25	2 859,25
D 776			Podlahy povlakové	55 220,47			
33	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	17,980	79,03	1 420,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111116				
34	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	17,980	21,73	390,71
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311				
35	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	17,980	33,17	596,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112				
36	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	17,980	494,08	8 883,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141112				
37	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	17,980	67,48	1 213,29
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811				
38	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	17,980	320,24	5 757,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111				
VV			6,2*2,9	17,980			
39	M	28411053R	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/33/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 2,0mm	m2	19,778	1 345,54	26 612,09
VV			17,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	19,778			
40	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	24,000	21,73	521,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811				
VV			4*2,9+2*6,2	24,000			
41	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	24,000	90,35	2 168,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	24,480	49,06	1 200,99
	VV		24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,480		
43	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	17,890	274,49	4 910,63
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991821				
44	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,000	514,67	1 544,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776202				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 120,44
45	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,725	274,49	2 120,44
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781471810				
	VV		(15*0,15+2,9)*10*0,15		7,725		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				31 141,46
46	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,780	33,17	2 215,09
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111011				
47	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,780	33,17	2 215,09
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111031				
48	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,780	44,60	2 978,39
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001				
49	K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	10,000	320,24	3 202,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161231				
50	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	100,000	33,17	3 317,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171001				
51	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	105,000	2,97	311,85
	VV		100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		105,000		
52	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	40,480	33,17	1 342,72
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101				
	VV		6,2*2,9		17,980		
	VV		1,2*3*2		7,200		
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		2,9*3		8,700		
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		40,480		
53	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	42,504	14,87	632,03
	VV		40,48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,504		
54	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,780	33,17	2 215,09
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181001				
55	K	784191003R	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojíých nebo zdvojených	kpl	1,000	2 859,08	2 859,08
56	K	00000000	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,780	147,54	9 852,72
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/00000000				
	VV		6,2*2,9		17,980		
	VV		6,2*2*3		37,200		
	VV		2,9*2*3		17,400		
	VV		Mezisoučet		72,580		
	VV		-2,9*2		-5,800		
	VV		Mezisoučet		-5,800		
	VV		Součet		66,780		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				34 311,06
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				11 437,02
57	K	013002000	Projektové práce elektroinstalace a výpočet osvětlení	kus	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013002000				
58	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 718,51
59	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000				
	D	VRN6	Územní vlivy				5 718,51
60	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soubor	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/062002000				
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 718,51
61	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071002000				
	D	VRN8	Další náklady na pracovníky				5 718,51
62	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	5 718,51	5 718,51
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000				